入札公告

SNS上の違法・有害情報に対するリプライ警告自動化システム開発業務に係る

企画競争の参加者を募集します。

令和６年４月25日

愛 知 県 警 察 本 部 長

１ 業務内容

対象SNSのＸについて、

・ＸのAPIにより検索キーワードから投稿を自動で抽出

・指定した投稿について、投稿の内容、URL等を自動で保存

・ＸのAPIにより指定した投稿に対して自動で返信

・返信した投稿の状況について、自動で確認

するシステムの開発。

２ 見積金額の上限

2,145,000円（税込）

３ 契約期間

契約締結日から令和６年７月31日まで

４ 業者選定方法

参加希望者を招集して後記説明会を実施し、SNS上の違法・有害情報に対する

リプライ警告自動化システム開発案等の作成を依頼の上、選考会において審査

を行い、最も優秀な提案をした者に決定する。

ただし、審査の結果、いずれの参加者も一定の評価基準に満たない場合は、

説明会出席者を対象に再度選考会を開催する。

５ 参加資格

以下の条件をすべて満たすこと。

ア RPAツールの納入実績が100社以上あり、そのうち官公庁への納入実績が

２件以上あること。

イ 選考会に先立ち開催する後記説明会に出席すること。

６ 参加手続

(1) 担当課

愛知県警察本部生活安全部生活安全総務課

電話番号 052-951-1611(内線3043) 担当 大山

(2) 手続

別添「説明会参加申込書」に必要事項を記入し、納入実績調書等を添付の

上、下記申込期限までに担当課に提出すること。

なお、直接提出する場合は、事前連絡の上、平日午前９時から午後５時ま

でに来庁すること。

また、FAX(052-954-8868)による提出でも可、ただし郵送は不可とする。

(3) 参加申込期限

令和６年５月８日（水）午後５時まで

７ 説明会

(1) 日時

令和６年５月14日（火）午後２時から

（当日午後１時45分までに受付を済ませること）

(2) 場所

名古屋市中区三の丸二丁目１番１号

愛知県警察本部本館地下１階会議室

(3) 内容

選考会日時、委託業務及び審査基準等について説明

※電話による問い合わせは不可

以 上